

Tervehdys Paavo,

fillaritrialissa on MM tasolla kolme kisalajia;  
nuorille 10-16v MM kisat on nimeltään Youth Games,  
lisäksi ajetaan vuosittain viiden osakilpailun WorldCup, johon voivat osallistua yli 16v ja sitten on  
varsinaiset MM kilpailut, jossa alaikäraja on myös 16v.

Suomesta olemme jo päässeet useampanakin vuonna Youth Games kisoissa, samoin WorldCup  
kisoja on käyty ajamassa,  
mutta nyt ekaa kertaa Suomesta oli osallistujia aikuisten MM-kisoissa, Antti Jukarainen ja Aleks  
Sulkanen ottivat haasteen vastaan ja lähtivät kisaamaan MM kisoihin.

MM-kisoissa on ikäluokat Men juniors (16-18) ja men elite yli 19v. lisäksi pyöräkoon mukaan on  
eri luokat 20" ja 26". taitotasoluokkia ei ole.

Keskiviikkona oli molempien poikien men juniors 20" luokan semifinaali.

kisassa ajettiin 5 jaksoa 3 kierrosta, ja etukäteen poikien jaksonalyysi oli, että teknisesti erittäin  
haastavat jaksot, ei kuitenkaan liian isoja paikkoja, joita olisi tarvinnut etukätee jännittää.  
maanvetovoima G on täällä italian alpella kutakuinkin sama kuin tampereen trialparkissa.

Aleksin kisan alkuun osui pari harmivitosta ja kierroksen saldo 23 vp, toisella kierroksella lisäksi  
yksi rengasrikkovitonen 19 vp, mutta sitten kolmannen kierroksen alussa jostain alkoi paistaa  
sisäinen aurinko, ja Aleks pystyi kasaamaan itsensä ja ajoi käytännössä ihannekierroksen 12vp.  
kokonaissaldo 54vp, jolla irtosi sija 16. voittajalla 14 vp, kuuden parhaan finaalin ajaksi tuli 30 vp.  
Sinne ei vielä ihan ollut asiaa, mutta ei kuitenkaan ihan mahdoton. ehkä ensi vuonna...

Antti sai kisassa muutaman tosi hienon nollasuorituksen, ja pystyi tsemppaamaan itsensä hyvään  
ajoon. antin kierrossaldot 20, 19, 22 ja yhteispisteet 61, jolla irtosi sija 19.

Pohjoismaisessa vertailussa on pullat hyvin uunissa, Aleks kiilasi pohjoismaiseen kärkeen ja  
Anttkin selätti Tanskan kaverin.

tulokset löytyy;

<http://www.uci.ch/trials/ucievents/2016-trials-uci-mountain-bike-trials-world-championships/283310816/widgets/entries-start-lists-results-176330/>

jos oikein olen ymmärtänyt on italiassa tulevana viikonloppuna myös mopotrialin MM. ja että sinne  
olisi myös Suomesta kisailijoita menossa. Onnea Suomen kuskeille!

t  
jari